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 POZIOM NAUCZANIA NAJWYŻSZYM PRIORYTETEM – podejmowanie przez 

nauczycieli wysiłku zmierzającego do uzyskania dodatkowych kwalifikacji, opracowywanie 

programów innowacyjnych, zdobywanie kolejnych stopni awansu zawodowego, współpraca z 

ośrodkami doskonalenia nauczycieli oraz wyższymi uczelniami, dokładna analiza wyników 

sprawdzianów zewnętrznych, a także próbnych organizowanych w szkole, oferta zajęć 

pozalekcyjnych, opracowywana w oparciu o diagnozę potrzeb uczniów i ich rodziców, udział 

uczniów w konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych, a także 

zawodach sportowych. 

 POPRAWA BAZY MATERIALNEJ SZKOŁY - powstanie Sali doświadczania świata, 

siłowni plenerowej. Wyposażenie szkoły w nowe pomoce dydaktyczne, sprzęt komputerowy, 

programy informatyczne, a także wyposażenie biblioteki, świetlicy. Zakup nowych tablic 

interaktywnych wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem. Kompleksowy remont 

łazienek. Remont ciągu pieszego i jezdnego oraz drogi pożarowej. Remont ogrodzenia posesji 

szkoły. Modernizacja bazy lokalowej i sprzętów szkolnych. 

 UCZYMY I WYCHOWUJEMY - organizowanie obchodów świąt o charakterze 

patriotycznym, imprez, które na stałe wpisują się w tradycje szkoły, takich jak: święta 

narodowe, jubileusze, spotkania i pikniki rodzinne, akcje charytatywne. Kształtowanie wśród 

uczniów szacunku dla odmienności - przez istnienie w szkole klas integracyjnych, a także 

działalność wolontarystyczną. Ważnym aspektem wychowawczym jest rozwijanie aktywności 

i samorządności uczniów. Prężnie działający Samorząd Uczniowski zapewnia kształtowanie 

odpowiedzialności uczniów i ich postaw obywatelskich, jest także gwarantem przestrzegania 

przez nauczycieli praw ucznia. 

 DBAMY O BEZPIECZEŃSTWO UCZNIÓW - diagnozowanie stanu bezpieczeństwa 

uczniów i na tej podstawie określanie priorytetowych działań. 

 PROMOCJA SZKOŁY - powołanie w szkole zespołu zajmującego się kreowaniem 

pozytywnego wizerunku placówki. Wdrażanie opracowanego przez zespół planu działań. 

 WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI – integracja szkoły z aktywnymi, zaangażowanymi 

rodzicami. 

 GRONO PEDAGOGICZNE TO ZESPÓŁ - tworzenie solidarnego, konsekwentnie 

działającego zespołu złożonego z ludzi, którzy – poza tym, że pracują razem – są połączeni 

nicią sympatii. 


